
Oblasti použitíOblasti použití

DATOVÝ LIST PRODUKTU DATOVÝ LIST PRODUKTU 
DALIECO CONTROL
DALIeco Control | řídicí moduly pro systémy řízení osvětleníDALIeco Control | řídicí moduly pro systémy řízení osvětlení

Výhody výrobkuVýhody výrobku

Vlastnosti výrobkuVlastnosti výrobku

Kanceláře−

Školní třídy−

Školicí místnosti−

Chodby−

Možnost stropní nebo samostatné instalace pomocí sady ECO CI KIT−

Systém certifikovaný podle VDE/VDE pro EMC−

Zjednodušené spouštění díky předdefinovaným provozním režimům−

Automatické a ruční nastavení referenční hodnoty pro regulaci−

2-kanálové řízení osvětlení s rozhraním DALI−

Regulace podle denního světla a řízení osvětlení na základě přítomnosti−

Funkce 100 hodin zahoření zářivky−

Ovládání standardním tlačítkem nebo IR ovladačem−

Výstupy s nastavitelným posuvem−

Výstupy s elektronickou reverzibilní ochranou proti přehřátí, zkratu, přetížení−

Připojení až 4 senzorů DALIeco LS/PD LI nebo 6 senzorů DALI LS/PD LI−

Připojení až 4 senzorů osvětlení a přítomnosti pomocí konektorového systému 4p4c−

Individuální nastavení funkčních parametrů pomocí IR ovladače−

Polykarbonátové plastové pouzdro bez halogenů−

Připojení senzoru pomocí konektorové zásuvky 4p4c (RJ10) s ochranou proti obrácené polaritě−

DALIECO CONTROLDALIECO CONTROL

May 18, 2024, 09:20:00 © 2024, products of OSRAM GmbH, distributed by LEDVANCE GmbH. All rights

reserved.

Strana Strana 11 z  z 33



TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

ELEKTRICKÉ ÚDAJEELEKTRICKÉ ÚDAJE

Jmenovitý výkon 4,00 W

Jmenovité napětí 230 V

Síťová frekvence 50/60 Hz

ROZMĚRY A HMOTNOSTROZMĚRY A HMOTNOST

Délka 118,00 mm

Rozteč montážních otvorů po délce 110,0 mm

Šířka 30,00 mm

Šířka (včetně kulatých svítidel) 30.00 mm

Výška 21,00 mm

Výška (vč. válc. svítidel) 21.00 mm

Váha výrobku 48,5 g

TEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKYTEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKY

Rozsah okolní teploty -20…+50 °C

DOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATADOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATA

Počet řídících výstupů 2

SCHOPNOSTISCHOPNOSTI

Stmívatelné Ne

Rozhraní pro stmívání DALI

Počet řídících výstupů 2

Druh instalace Integrace svítidla

CERTIFIKACE A NORMYCERTIFIKACE A NORMY

Povolení – schválení CE

Třída ochrany II

Druh ochrany IP20

Výbava / příslušenstvíVýbava / příslušenství

KE STAŽENÍKE STAŽENÍ

Vhodné až pro 32 elektronických předřadníků−

DATOVÝ LIST PRODUKTU

DALIECO CONTROLDALIECO CONTROL

May 18, 2024, 09:20:00 © 2024, products of OSRAM GmbH, distributed by LEDVANCE GmbH. All rights

reserved.

Strana Strana 22 z  z 33



Dokumenty a certifikátyDokumenty a certifikáty document_namedocument_name

User instruction 507081_Operating instructions DALIeco control_WEU

User instruction 507083_Operating instructions DALIeco control_EEU

Declarations Of Conformity CE 341817_CE_declaration_DALIecosystem

Declarations Of Conformity CE EU Declaration of Conformity 2019_9C1_2874588_EN_09

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód produktuKód produktu Jednotka balení (kusy/jednotku)Jednotka balení (kusy/jednotku) Rozměry (délka x šířka x výška)Rozměry (délka x šířka x výška) Hrubá hmotnostHrubá hmotnost ObjemObjem

4008321988645
Folding box

1
45 mm x 45 mm x 170 mm 111.50 g 0.34 dm³

4008321789297
Shipping box

25
240 mm x 238 mm x 189 mm 3194.00 g 10.80 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice samostatných

produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTIVYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

DATOVÝ LIST PRODUKTU

DALIECO CONTROLDALIECO CONTROL

May 18, 2024, 09:20:00 © 2024, products of OSRAM GmbH, distributed by LEDVANCE GmbH. All rights

reserved.

Strana Strana 33 z  z 33

https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-512175
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-512175
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-512177
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-512177
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-302960
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-302960
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-5831494
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-5831494

	DATOVÝ LIST PRODUKTU  DALIECO CONTROL
	DALIeco Control | řídicí moduly pro systémy řízení osvětlení
	Oblasti použití
	Výhody výrobku
	Vlastnosti výrobku
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	ELEKTRICKÉ ÚDAJE
	ROZMĚRY A HMOTNOST
	TEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKY
	DOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATA
	SCHOPNOSTI
	CERTIFIKACE A NORMY

	Výbava / příslušenství
	KE STAŽENÍ
	LOGISTICKÉ ÚDAJE
	VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI



